
 

CAMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ 
Compras e Contratos  

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO591101-6081-SXIEIHMGRQOJT-5 - Emitido por: DHEYMEZANGELA INACIO BELIZARIO 10/04/2023 11:07:14 -03:00 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão 
2/2023 

Processo Administrativo: 2/2023 
Adjudicação: 1 

   

O Sr. Luís Paulo Mendonça Hurtado, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, resolve: 
  

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo: 
 

Recurso: 17 
Órgão: Câmara Municipal de Paranavaí 

 

 
 

Ação: 2010 - Atividades Legislativas  
 

Elemento: 3339039000000000000 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 
3339039470200000000 - Diversos serviços de difusão 
 

Vínculo: 0 - RECURSOS LIVRES 
  

Fornecedor: 2070014 - RADIO CULTURA NORTE PARANAENSE LTDA - ME 
 

 
 

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total 

1 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO 
SONORA, COM FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA NECESSÁRIA À INSTALAÇÃO, 
MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DO 
SERVIÇO, 

horas  176 R$350,00 R$61.600,00 

Total do Fornecedor R$61.600,00 

 
Total Adjudicado para o Recurso R$ 61.600,00: sessenta e um mil e seiscentos reais        

  
   

  
Paranavaí, 10 de abril de 2023 

   

 
Luís Paulo Mendonça Hurtado 

Presidente 
Câmara Municipal de Paranavaí 

 


